
 

 

POSTANOWIENIE NR 116/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Chybie na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408),  

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Chybie na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem Nr 78/2019 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Chybie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 3124, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 

2734, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4205, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4758): 

- w obwodzie nr 3 wyrazy „Ochotnicza Straż Pożarna Zarzecze-Frelichów, Zarzecze ul. Podgroble 30, 

43-520 Chybie” zastępuje się wyrazami: „Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Ludwika Kobieli, ul. Szkolna 8, 

43-520 Chybie”. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Chybie ustalonych 

postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Chybie, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1506



§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Chybie. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

 

 

Mariusz Grążawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1506



Załącznik do postanowienia Nr 116/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

Podział Gminy Chybie na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Chybie-ulice: Akacjowa, 

Asnyka, Bielska nr parzyste od nr 64 do 

nr 196, Bielska nr nieparzyste od nr 45 do 

nr 109, Brzozowa, Chopina, Dworcowa, 

Jeżynowa, Kobieli, Kolejowa, Kopernika, 

Kościuszki, Lipowa, Mickiewicza, 

Modrzewiowa, Morcinka, Norwida, 

Nowa Osada, Okrężna, Pileckiego, 

Pogodna, Spokojna, Sportowa, Targowa, 

Wierzbowa, Wyzwolenia nr nieparzyste 

od nr 1 do nr 15, Wyzwolenia nr parzyste 

od nr 2 do nr 68 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Bielska 80, 

43-520 Chybie 

2 

Sołectwo Frelichów; Sołectwo Chybie, 

ulice: Boczna, Bolesława Chrobrego, 

Graniczna, Kasztanowa, Kazimierza 

Wielkiego, Kwiatowa, Leśna, Nowy 

Staw, Olchowa, Podleśna, Poranna, 

Reymonta, Sienkiewicza, Skośna, Stefana 

Batorego, Szkolna, Wiosenna, 

Wyzwolenia nr nieparzyste od nr 43 do 

nr 107, Wyzwolenia nr parzyste od nr 70 

do nr 130B 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Bielska 80, 

43-520 Chybie 

3 Sołectwo Zarzecze 
Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Ludwika Kobieli,  

ul. Szkolna 8, 43-520 Chybie 

4 

Sołectwo Chybie, ulice: Bielska 

nr nieparzyste od nr 1 do nr 41, Bielska 

nr parzyste od nr 2 do nr 60, 

Bieniowiecka, Cieszyńska nr parzyste od 

nr 2 do nr 10, Jagodowa, Objazdowa, 

Partyzantów, św. Huberta, Towarowa, 

Zielona; Sołectwo Mnich, ulice: Bielska 

nr nieparzyste od nr 9 do nr 31B, 

Bociania, Konopnickiej, Łabędzia, 

Mewia, Skowronkowa, Słowackiego 

nr nieparzyste od nr 1 do nr 57, 

Słowackiego nr parzyste od nr 2 do nr 26, 

Sowia, Strusia, Topolowa nr nieparzyste 

od nr 1 do nr 95, Topolowa nr parzyste 

od nr 2 do nr 98, Tuwima nr nieparzyste 

od nr 1 do nr 37 

Szkoła Podstawowa im. Pawła Kojzara w Mnichu, 

Mnich ul. Kopernika 12, 43-520 Chybie 

5 

Sołectwo Mnich, ulice: Bielska 

nr nieparzyste od nr 111 do nr 149, 

Braterska, Broniewskiego, Brzechwy, 

Cieszyńska nr nieparzyste od nr 1 do 

Szkoła Podstawowa im. Pawła Kojzara w Mnichu, 

Mnich ul. Kopernika 12, 43-520 Chybie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1506



nr 53, Cieszyńska nr parzyste od nr 12 do 

nr 110, Czuchowska, Dębowa, Dolna, 

dr Jordana, Gagarina, Jaskółcza, 

Jastrzębia, Kamienna, Kanarkowa, 

Kochanowskiego, Kolejowa, Kolonia, 

Kolorowa, Kopernika, Kosynierów, 

Kręta, Krótka, Krucza, Łanowa, 

Moniuszki, Ogrodnicza, Pawia, 

Pileckiego, Pod Dudnią, Powstańców 

Śląskich, Puszkina, Reja, Rodzinna, 

Rolna, Słoneczna nr nieparzyste od nr 1 

do nr 9, Słowackiego nr parzyste od nr 30 

do nr 48, Słowackiego nr nieparzysty 59, 

Słowicza, Spacerowa, Świerkowa, 

Tuwima nr parzyste od nr 2 do 6, 

Tuwima nr nieparzyste od nr 39 do nr 49, 

Wojska Polskiego, Zaciszna, Zakątek, 

Żwirki i Wigury 

6 

Sołectwo Zaborze: Cicha, Cieszyńska 

nr nieparzyste od nr 53 do nr 69, 

Cieszyńska nr parzysty 112, Czereśniowa 

nr nieparzyste od nr 1 do nr 71, 

Czereśniowa nr parzyste od nr 2 do 

nr 100, Darwina, Dojazdowa Górnicza, 

Jarzębinowa, Kalinowa, Kościelna, 

Łowiecka, Miarki, Myśliwska, Ochabska, 

Słoneczna nr parzyste od nr 2 do nr 12, 

Stawowa, Strażacka, Świerkowa, Wąska, 

Wiejska, Wiśniowa, Wspólna 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zaborzu, Zaborze 

ul. Miarki 7, 43-520 Chybie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1506


		2024-02-22T07:28:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




